Summa. xxvs. xjd. ob.

CLAVI ET ALIA INSTRUMENTA FERREA.

In sol. Hen. Docomb pro factura unius clapper ij  
 vicibus defract. pro campana voc. Jhc. iiijs. Item eidem pro  
 viij crappys ferr. ij vertinell. ij gum<sup>h</sup>is xij. clav. ponder.  
 xxxij. lib. et di prec. lib. jd. ob. iiijs. ob. q. fact. pro  
 ? putio <sup>(sic)</sup> erga port. fratrum predicatorum. Exon. Item pro iij layches

et iij Catches ferr. et iij Sprangys cum clavis empt. de eodem  
 pro vest~~ria~~<sup>ia</sup> iij. In emendat. unius ser. et factur unius claper  
 pro campana voc. Gra<sup>u</sup>inson iij. In emend. j claper pro j  
 campana in campanil. borial. xv. In j nova sera cum ij clavibus  
 de novo emp. xij. In iij gymys albis de ferr. empt. pro des<sup>k</sup>ys  
 ex parte austral. chori ecclesie xv. In ij vertinell empt. pro  
 novo ostio fact. infra palacium domini Exon. Episcopi pond.  
 xij. lib. ~~et~~ di. prec. lib. ijd. ijs. jd. In clavis et revys  
 ferr. empt. ad idem ostium ponder. xj. lib. et di. prec. lib. ijd.  
 xxij. In emend. j. ser. pro ostio ad borial. cor<sup>nu</sup>~~ra~~ summ<sup>is</sup> ~~is~~ <sup>o</sup> <sup>i</sup>  
 altar. et pro una nova clave empt. viij. In ij vertinell. de  
 ferro pond. xv. lib. prec. lib. jd. ob. xxij. ob.

Summa. xxiijs. ijd. o.

EMP. CALC.

In xiiij quart. calcis et di empt. de Pagano <sup>Torre</sup> prec.  
 quart. xij. xiijs. vjd. Item in vij quart. calc. empt. ab  
 eodem cap. pro quart. xij. vijs.

Summa. xxs. vjd.

EMPG ZABULI.

In di. duode<sup>n</sup> zabuli emp<sup>t</sup> iij. ob.

Summa. iij. ob.

CUSTUS DOMORUM SCOLAR. ET R. BRAYIECHI.

In solut. Stephano Skyber helyer operant. super easdem  
 domos per tres dies cap. per diem vd. xvd. Johanni Brabon helyer  
 operant. ibidem per v dies cap. per diem vd. ijs. jd. In <sup>1</sup> <sub>m</sub> de

nynnys lign. emp. ijd. In j sera emp. ad domum quem Vinc. Canon  
baker tenet vjd.

Summa. iiijs.

Summa expens. lxxiiijs. ob.

Summa omnium expens. et sept. xiiij. li. iiijs. ob. q.

Et debet lxijs. q. De quibus alloc. eidem pro stipendio suo pro  
xxviijs. sept. pro sept xxviijs. Et eidem pro pensione Johannis  
Plummer de Crydton pro dimidio Anno VS. Et eidem solut.  
Decano et capitulo ecclesie Cath. Exon de annuo redditu pro solo  
domorum Scolarum et aliarum domorum Alicie Braylegh pro dimidio  
Anno ijs. Et eidem pro collecione redditus Alicie Braylegh pro  
di. Anno ijs. Et eidem de redditu domorum scolarum Exon. pro  
term. Natal domini vjs. quia in man. dominorum. Et eidem de red.  
nuper Uxoris Johannis Hille de uno tenemento infra part.  
orientalem pro di. anno ijs. quousque terminetur per concili<sup>u</sup>m  
capituli. Et eidem de redd. duarum camerarum nuper Baldewini  
Taillour de Exon. pro. di. anno. viijs. quia in man. <sup>dominorum</sup> ~~duorum~~. Et  
eidem pro pargameno <sup>u</sup> hie scribendo iiijd. Summa alloc. liijs.  
iiijd. Et debet xvs. viijd. q. Postea alloc. eidem xxxvjs. iiijd.  
ob. de. excessu suo prout patet in pede compoti anni preced. Et  
sic exceditur xxs. viijd. q. quos Alicia relict. dicti Johannis  
computantis recepit per manus Roberti Lyngham clerici scaccarii  
Exon. decimo septimo die mensie Novembire Anno domini millesimo  
ccccxx<sup>o</sup>.

Roll. 2675.

1420.

Compotus Johannis Wolston clerici custodis operis ecclesie  
Cath. Exon. a decimo die mens. Aprilis Anno domini millesimo  
cccc<sup>mo</sup> vicesimo Anno vero regni regis Henrici quinti octavo  
usque ultimum diem mens. Septemb. prox. sequent.

ARR. Nutta.

REDDITUS.

Idem res. de xijs. de redditu domorum scholarum in  
villa ad term. Nat<sup>iv</sup>it. et Johannis Baptiste et Sancti Michaelis pro  
di. anno. Et de iiijs. de una shop quam modo tenet Ricardus Lange  
carpint. ad dictos term. Et de iijs. iiijd. de una Shopa quam modo  
tenet Vincentius Canon baker. Et de iijjs. de una shop quam modo  
tenet Johannes Talmage Carpint. Et de ijs. de redditu nuper  
uxoris Johannis Hille infra portam orientalem Exon. Et de iijjs.  
de redditu Baldewini Tailleur pro uno parvo gardino quem modo tenet  
Walterus Buggebok. Et de viijs. de redd. du<sup>r</sup>um camer<sup>r</sup>um  
ibidem. Et de viijs. de redditu unius Shop. nov. domus in villa  
quam nuper tenuit Th. Bowyer. Et de ijs. de reddit. unius gardini  
ibidem quam modo tenet Johannes Lake. Et de viijs. de reddit. unius  
al. Shope ibidem quam modo tenet Johannes Staynour. Et de iijs.  
iiijd. de redditu celar. ibidem quod modo tenet Johannes  
Shillyngforde de redditu nov. domus <sup>in</sup> ~~in~~ alto vico Exon.-----  
----- nichil hic quia dimitt. Henrico Chal<sup>u</sup>on militi per indenturam  
ad t. annorum.

Summa. lviijs. vijd.

REC. DENAR.

Et de cvjs. viijd. rec. de Senescall. Scaccar. per

indent. per tempus compoti Et de vjs. iiijd. ob. rec. de oblac.  
ad vet. petrum in ecclesia in festo ad <sup>vin</sup> ~~en~~icula Sancti Petri  
Et de vs. iiijd. rec. pro pet. ~~tegul.~~ et calc. pro pavimento  
tumuli magistri Thom. Tremayn vendit. executor. eiusdem. Et de  
vjs. viijd. rec. de domino Johanne Burgon pro j plaust. pet.  
de Byr. sibi vendit.

Summa. vj.li. vs. ob. Dequibus.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Joh. I	8	2		4		4	3	4			3			
Badecok.	2/-	1/10	2/-	8d.		8d.	1/-	8d.	8d.	2/-	1/-	2/-	2/-	
Joh.			3											
Plummer.			1/6											
Walterus					5									
Helyer.														
Thomas					6									
C(ro)pe.					3d.									
					7									

(1) Labor.

(2) Per v dies die.

(3) Per iij dies.

(4) Per ij dies.

(5) Waltero Helyer et tribus aliis sociis Helyer. operant. et cooperant. cameram Janitorij<sup>5</sup>  
Lat. porte per ij dies. cuilibet eorum per diem vd. iijs. iijjd.

(6) Per di. diem.

(7) iij labor operant. ibidem per ij dies di. cuilibet eorum per diem iijjd. ----- ijs. vjd.

(8) Idem comp. Söluiz<sup>r</sup> T. Badecock lab. op. ibid. per vj dies. Cap. per diem iijjd. ----- ijs

Summa. xxiiijs. jd.

EBDO PRIMA.

Incip. die Lune prox. post fest. Apost. Petri et Pauli.

*1 total for 13 weeks.*

Summa. xxiiijs. jd.

OBITUS ROBERTI (sic) BRAYLEGH.

Te<sup>h</sup>t. si<sup>y</sup> celebr. in ecclesia Exon. die Martis prox.  
 post festum Sancti Laurenc. anno viij<sup>o</sup> Regis Henrici quinti. In  
 placebo et dirige presentes fuerunt hendyman Sh. Orum  
 Archedeken, Redman Park Alaryngton et Stephenes cuilibet eorum  
 iijd. ijs. et xvij. vicar. xvijd. lxvij <sup>nu</sup> an<sup>u</sup>zellar. xvijd. vij.  
 secundar. vij. x chorist. vd. In commendacione et missa  
 presentes fuerunt. Cobbethorne Decanus et Canonici supradicti  
 cuilibet eorum iijd. ijs. iiijd. xx vicar iijs. iiijd. di.  
 cuilibet eorum ijd. xvij. ~~Anne~~ <sup>annuel.</sup> ~~ii ar.~~ xvijd. ix secund. ixd.  
 x chorist. vd. ministris scaccarii xijd. Custodibus pro classico  
 viijd. vj. pauperibus vjd. et Pistor. canonici jd. Custodi de  
 Stokewode jd. clerico fabrice vjd. Thes. pro ij cereis Ardent.  
 in celebr. dicti obitus vjd.

Summa. xvijs. iiijd.

CUSTUS DOM. ET SCHOPA ROM BRAYLEGH.

Nulla<sup>/</sup>per tempus compoti.

CUSTUS NECESS.

In den. solut. Henrico Botiller de Exon. pro emendac.  
 horilag. et columbe ex precepto senescall. scaccarii vjs. viijd. Et  
 soluc. Nichola<sup>o</sup> Crokernwille pro j clave ab ipso empt. pro  
 hostio orientale ecclesie Cath. Exon. fract. per custodes prec. vd.  
 Et solut. pro cordul. et sep. pro pipis font. beati, Petr. ligand.  
 vjd. In pargemeno empt. pro Rotul. hui<sup>u</sup>s comp. faciend. iiid.

Summa. vijs. xd.

PENSIONES.

In den. solut. decano et capitulo ecclesie Cath. Exon. pro annuo redditu domorum scolarum aliarum domorum R. Braylegh soluend. ad festum Michaelis iiijs. Et solut. Johanni Plummer de Crediton pro pens. sua pro di. anno vs. In soluc. fact. clerico operis pro vadiis suis per dictas xiiij sept. et xiijs. per sept xij. Et solut. eidem clerico pro collect. redditus R. Braylegh pro di. anno ijs. prout patet in ordinac. sua.

Summa. xxiiijs.

EMPC. PETR. DE BYRE.

In vij plaust. petr. de Byre empt. prec. plaust. ad. quarr. ijs. xiiijs. In carr. earundem petrarum quarr. ad eccles. Sancti Petri pro quolibet car. iiijs. iiij. xxxs. iiij.

Summa. xliiij. iiij.

EMPC. CER.

In vj cereis empt. de Johanne<sup>e</sup> Ussher pro, cer. R. Braylegh ardent. in ecclesia Cath. Exon. tempore matutinarum et misse pond. vj. lib. prec. ijs. iiij. prec. lib. vjd. ob.

Summa. ijs. iiij.

Summa Omnium expens - vj. li. ix.

Et debet lxij. xd. ob. De quibus alloc. eidem ijs. de redd. j. tenementi infra portam orientalem Exon. nuper Uxor. Johannis Hille. Et eidem viijs. de def. redd. ij. sandar. nuper Baldewini Tailleur per tempus compoti quia in <sup>c</sup>mnibus dominorum

----- tenent. Et eidem. viijs. de defectu <sup>reditu</sup> ~~v~~/h nov. domus quam  
Thomas Bogher ----- superius dicta Et debet xliijs. xd. ob.

Et debent scaccario de red. nuper Uxor<sup>i</sup>is Johannis  
Hille et ex ----- uxor. Roberti Latymer militis pro quodam  
ten. infra portam orientalem Exon. quod olim tenuit Johannes  
Webber et postea Joh. Shephard Boucher pro xxij. Ann<sup>i</sup>s et  
presenti anno <sup>Secundo</sup> ~~sec~~ per annum iiijs. quousque terminetur per  
consilium Capituli ----- iiiij. li. viijs.

Item debentur scaccario de debit. Ricardi Bosoun  
executoris testamenti // Alicie Nymet pro tumulo <sup>e</sup>iusdem  
Alicie ----- xxs.

Roll. 2676.

1420 - 1421.

Compotus Johannis Wolston clerici custodis operis  
 Cathed<sup>al</sup>ris Exon. a Primo die Octobris anno domini millesimo  
 cccc<sup>mo</sup> vicesimo. Anno nono R. R. Henric<sup>i</sup> Quinti octavo usque  
 ultimam diem mens. Septembris ~~¶~~ proxim. sequent. Anno domini  
 millesimo cccc<sup>mo</sup> primo et anno dicti Regis Henrici nono.

ARR.

Idem resp. de xliiij. s. ix. d. ob. de arr. ultimi compoti  
 sui.

Summa. xliiij. s. ix. d. ob.

REDDITUS.

Idem resp. de. xxiiij. s. de toto redditu domorum scolarum  
 ad term. Natalis domini Pasche Sancti Johannis Baptiste et  
 Sancti Michaelis Arch. soluend. Et de v. iij. s. de una Shop.  
 quam modo tenet Radulphus Carpinter ad dictos term. Et de v. j. s.  
 viij. d. de reddit. unius Shope quam modo tenet vincentius  
 canon baker. Et de viij. s. de redditu unius shope quam modo tenet  
 Johannes Talmage carpinter. Et de iii. j. s. de redditu nuper uxoris  
 Johannis Hille infra portam orientalem Exon. Et de viij. s. de  
 reddit. nuper Baldewini Tailleur pro uno parvo gardino quod modo  
 tenet Walterus Bogbrok. Et de viij. s. de redd. unius camere  
 ibidem. Et de v. j. s. viij. d. de reddit. unius alterius camere  
 ibidem quam modo tenet Joh. Hill----. Et de xv. j. s. de reddit.  
 unius shope nov. domus in villa quam nuper tenuit Willelmus  
 Bowyer. Et de xv. j. s. de redd. unius Shop ibidem. Et de iii. j. s.  
 de reddit. unius gardini ibidem que<sup>od</sup> modo tenet Johannes Lake.

Et de iijs. iijd. de redd. celar. ibidem quod nuper tenuit  
 Johann<sup>e</sup>s Schillyngford. De redditu nov. domus in alto vico  
 Exon. videlicet unius aule cum cameris stabul. et coquina  
 nichil hic quia conceduntur Roberto Chalons<sup>u</sup> militi per  
 indenturam ad terminum annorum pro una yosa per annum.

Summa. cxij. viij.

RECEPCIO DENARZORIUM.

Et de l viij li. vjs. viij. rec. de senescall. Scacc.  
 per indent. hoc anno. Et de xiiij. rec. de manibus Johannis  
 Orum pro veteri plumbo sibi vendit. Et de iijs. rec. de  
 oblac. ad pixidem veteris petr. in ecclesiam in crastino  
 Pentecostes. Et de vjs. viij. rec. ibidem in festo advincula  
 Sancti Petr. Et de iiiij. rec. de Marto<sup>e</sup> Larcede<sup>k</sup>one pro plumbo  
 sibi vendito. Et de vjs. iiiij. rec. de Michael<sup>e</sup> Lercedekne  
 pro j car. petr. de Bir. sibi vendit. Et de xxd. pro Petr. de  
 Byre vendit<sup>u</sup> M. Thome hendyman. Et de xjd. pro plumbo vendit. M.  
 Johanni Stephenes. Et de viijs. xjd. rec. de M. Johanne  
 Cobbethorn. Decano. pro petr. de Byre et aliis divers rec. sibi  
 vendit. Et de iijs. viij. rec. de oblac. ad ymag. Sancti  
 Michaelis in ecclesiam ibidem. Et de iijs. iiiij. rec. de  
 domino Johanne Michell pro lapidibus de Byre sibi vendit. Et de  
 xiiij. rec. de eodem Johanne pro petr. de Byre vendit. eidem.  
 Et de vd. rec. de eodem pro plumbo eidem vendit. una vice. Et  
 de viijs. xd. ob. rec. de eodem Johanne pro cxlij. lib. plumbi  
 prec. lib. jd. ob. q. Et de iijs. vjd. rec. de eodem pro  
 xlij. lib. plumbi prec. lib. jd. Et de xxd. rec. de eodem domino

Johanne pro occupatione plumb<sup>i</sup>~~is~~, factur<sup>a</sup> et remocione de  
 les moldes et opere Johannis plummer circa gutt. <sup>domin</sup>~~eniorum~~  
 decani et Capituli in villa Exon. Et de xviijs. rec. de M.  
 Thoma Hendyman pro tabul. querc Wenscote et plumbo s<sup>b</sup>ixi vendit.

Summa lxj.li. xixs. xd. ob.

VENIA SANCTI PETRI.

De venia Sancti Petri nichil hic quia recipitur <sup>in</sup>  
 scaccario per senescallos ibidem.

Summa. Nichil.

	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Joh.	6	$\frac{14}{5}$	5	6	$\frac{15}{5}$							$\frac{7}{5}$	5	
Bade cock.	8d.	$3\frac{1}{2}d$	$10\frac{1}{2}$	$10\frac{1}{2}$	$1/5\frac{1}{2}$	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	1/4	1/-	2/-
Stephanus			5	5	$\frac{15}{5}$							$\frac{7}{5}$	5	
Do <del>one</del> .		$10\frac{1}{2}$		$10\frac{1}{2}$	$1/5\frac{1}{2}$	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	1/4	1/-	2/-
Joh.														
Plummer de				7										
Criditon.				2/-	3/-	3/-	3/-	3/-						
Johannes				7										
				1/2	1/9	1/9	1/9	2/-						
Thomas 3														
Wydecomb.						2/-	2/-							
Joh. 16														
Harry.								3/-	3/-				$\frac{5}{1/6}$	3/-

	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39
oh.	14	1	15	7		7							
arry.	6d.	9d.	2/6	2/-	3/-	2/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
oh.			15	15		5							
adecock.	2/-	2/-	1/8	1/8	2/-	1/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
tephanus			15	15		5							
o <del>ne</del> .	2/-	2/-	1/8	1/8	2/-	1/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
oh. 17			15	15									
egh.			2/3 $\frac{1}{2}$	2/3 $\frac{1}{2}$	2/-		2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9	2/9
oh.													
lummer													
e Criditon.					3/-				3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
ohennes.					2/-				2/-	2/-	2/-	2/-	2/-